
UCHWAŁA NR XXVII/204/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości nr 24 położonej w obrębie ewidencyjnym Tychowo w 
Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 24 o powierzchni 0,34 ha, będącej 
własnością Gminy Sławno, położonej w obrębie ewidencyjnym Tychowo w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 371F2100-4932-41CC-826B-97B6C2633810. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno działając na wniosek zainteresowanej nabyciem nieruchomości Spółki, zamierza zbyć w
trybie przetargu ustnego nieograniczonego prawo własności działki nr 24 o powierzchni 0,34 ha położnej w
obrębie ewidencyjnym Tychowo. W miejsowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość
oznaczona jest jako droga na terenach rolnych.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywania nieruchomości nastąpić może wyłącznie za zgodą
Rady Gminy, wobec tego w celu zbycia prawa własności działki nr 24 płożonej w obrębie Tychowo należy
podjąć stosowną uchwałę.

Id: 371F2100-4932-41CC-826B-97B6C2633810. Uchwalony Strona 1




